
Tisk: Chebský deník
Datum: 15. 1i. 2O1O
Název: Handicapované děti plavání bavía těšíse, aŽ přijdou úspěchy
Autor: NataŠa Smatová

Handicapované ďěti pláv ání baví
a těší Se, &Ž přijdou úspěchy

Cheb_ Jak jiŽ Deník informo-
val, uskutečnil se v chebskérri
bazénu plavecký závod han-
dicapovaných a zdraqich dě-
tÍ. Pořádalo jej sdruŽenÍ Kon-
takt bB (bez Bariér). Při této
přileŽitosti odpověďěli na ně-
kolik otázek mentá}ně posti-
Žený čtrnáctiletý Dominik a
vozÍčkářka, desetiletá Nikol-
ka.

Nikolka
Užjsi někdy byIa na takoqých závo-
dech?

Ano,předloni.
Bavítě plavání? Ajakti tojde?

BavíměhodněajdemÍto'
Odkudjsi do Ghebu přijela?

ZNovéRole.
Glpdiš někam pravldelně plavat?

DoKarlovýchVarů.

Dominik
Odkudjsi přije! do Ghebu?

ZKarlovýchVarů.
Jak dlouho už plaveš?

odminulých Vánoc'
Je to pro tebe náročný sport?

Není, jetcilehké.
Ghodiš někam plavat pravidelně?

DoLáznÍ5'
Se sdružením KontaktbB už spolu-
pracuješjakdlouho?

UŽ dost dlotlho, jezdíme na
různé závody a podobně. Byli
jsme v Lázních KynŽvartu i v
Brně.
Mtíš nějaké plavecké úspěcffi

To ještě ne, ďe snaŽím se a
určitě jednou něco vyhraji.

Natašašmatová

DOMINIK čtrnáďitďý mentiílně
postižený plavec věří, Že se dosta-
víúspěch.Foto: 2x Deníty' (šma)

NIKOIKA. Desetiletií vozičkířka
iezdí pravidelně plavat do lGrlo-
výchVarů.


